

Maler & Entreprenørfirmaet B&J ApS

Knapholm 4
2730 Herlev
CVR-nr. 31 60 36 25

Ekstern årsrapport for 2016/17
(9. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2017

dirigent

Selskabsoplysninger

Hjemsted: Herlev
Stiftet: 9. juli 2008

Direktion

Peter Jørgensen Bühring
John Aage Johansen

Revisor

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

| | |
|---|---|
| Ledelsespåtegning | 1 |
| Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab | 2 |

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 3 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab 2016/17

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 4 |
| Resultatopgørelse | 6 |
| Balance..... | 7 |
| Noter | 9 |

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg af malerarbejde.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ingen usikkerhed ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -2.142.

Egenkapitalen udgør kr. 595.160.

Årets resultat anses som utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 1. juli 2016 - 30. juni 2017

| | Note | | 2015/16 |
|--|------|---------|---------|
| BRUTTOFORTJENESTE | | -8.366 | 22.935 |
| Personaleomkostninger | | 10.863 | 9.954 |
| RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER | | -19.229 | 12.981 |
| Finansielle indtægter | | 46.607 | 75.378 |
| Finansielle omkostninger | | 29.014 | 78.387 |
| RESULTAT FØR SKAT | | -1.636 | 9.972 |
| Skat af årets resultat | 1 | 506 | 16.429 |
| ÅRETS RESULTAT | | -2.142 | -6.458 |
| OVERSKUDSDISPONERING: | | | |
| Udbytte for regnskabsåret | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | -2.142 | -6.458 |
| Disponeret i alt | | -2.142 | -6.458 |

Balance pr. 30. juni 2017

| AKTIVER | Note | 30/06-17 |
|--|--------------------------------|--------------------------------|
| Tilgodehavender: | | |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.603.866 | 1.553.567 |
| Tilgodehavende selskabsskat | <u>101.497</u> | <u>106.425</u> |
| Tilgodehavender i alt | <u>1.705.363</u> | <u>1.659.992</u> |
| | | |
| Likvide beholdninger | <u>54.410</u> | <u>107.837</u> |
| | | |
| OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT | <u>1.759.773</u> | <u>1.767.829</u> |
| | | |
| AKTIVER I ALT | <u><u>1.759.773</u></u> | <u><u>1.767.829</u></u> |

Balance pr. 30. juni 2017

| | PASSIVER | Note | 30/06-17 |
|--|-----------------|------------------|------------------|
| Anpartskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført resultat | | 470.160 | 472.302 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 0 | 0 |
| EGENKAPITAL I ALT | 2 | 595.160 | 597.302 |
| Kortfristede gældsforpligtelser: | | | |
| Gæld til associerede virksomheder | | 892.350 | 877.710 |
| Anden gæld | | 272.263 | 292.817 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 1.164.613 | 1.170.527 |
| GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT | | 1.164.613 | 1.170.527 |
| PASSIVER I ALT | | 1.759.773 | 1.767.829 |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | Ingen | | |
| Eventualforpligtelser | Ingen | | |

Noter

| 1 Skat af årets resultat | 2015/16 | |
|--|----------------|---------------|
| Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst | 506 | 2.178 |
| Rentetillæg | <u>0</u> | <u>14.251</u> |
| Skat af årets resultat i alt | <u>506</u> | <u>16.429</u> |

| 2 Egenkapitalopgørelse | 01/07-16 | Udbetalt udbytte | Forslag til årets resultatford. | 30/06-17 |
|-------------------------------|-----------------|-----------------------------|--|-----------------|
| Anpartskapital | 125.000 | - | - | 125.000 |
| Overført overskud | 472.302 | - | -2.142 | 470.160 |
| Henlagt udbytte | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>0</u> | <u>0</u> |
| I alt | <u>597.302</u> | <u>0</u> | <u>-2.142</u> | <u>595.160</u> |

| | 30/06-17 | |
|--|-----------------|----------------|
| Selskabskapitalen er fordelt således: | | |
| Selskabskapitalen er nominel kr. 125.000 | <u>125.000</u> | <u>125.000</u> |

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

John Aage Johansen

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-645297609365

IP: 129.142.98.170

2017-11-27 15:00:11Z

NEM ID 

Peter Jørgensen Bühring

Direktionsmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-670894295122

IP: 2.108.18.126

2017-11-28 07:36:58Z

NEM ID 

Jan Lundqvist

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:31611520-RID:1222258943588

IP: 93.176.84.210

2017-11-28 09:54:46Z

NEM ID 

Peter Jørgensen Bühring

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-670894295122

IP: 2.108.18.126

2017-11-30 19:33:23Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: HV10U-TUN76-63428-YEVIZ-Q0QE6-505B5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>